
    

A 
 

A 

cumhuriyet.com.trcumhuriyet.com.tr 07 Şubat 2020 Cuma, 13:0007 Şubat 2020 Cuma, 13:00

  

AKP'den İlker Başbuğ’a savunma gibi suç duyurusuAKP'den İlker Başbuğ’a savunma gibi suç duyurusu

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Tayyip Erdoğan’ın talimatı üzerine 6 AKP’li milletvekili,
askerlerin sivil mahkemelerde yargılanmasının önünü açan yasa değişikliğinin arkasında
FETÖ’nün olduğunu belirten eski Genelkurmay Başkanı İller Başbuğ hakkında “hakaret”, eski
CHP’li vekil Dursun Çiçek hakkında ise “iftira” iddiasıyla Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç
duyurusunda bulundu. “Değişiklik önergelerinin ne teklif aşamasında ne de yasalaşması
sürecinde herhangi bir örgütün etkisi söz konusu olmamıştır” denilen dilekçede,
milletvekillerinin yasama faaliyetleri nedeniyle hiçbir şekilde suçlanamayacağının açık bir
şekide düzenlendiği savunuldu.
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Eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ’un bir televizyon programında, “26 Haziran 2009’da askeriEski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ’un bir televizyon programında, “26 Haziran 2009’da askeri
şahısların, askeri mahalde işlediği suçlarda dâhil özel yetkili mahkemelerde yargılanmasının önünüşahısların, askeri mahalde işlediği suçlarda dâhil özel yetkili mahkemelerde yargılanmasının önünü
açan yasa tekli) getiriliyor. Bunu kim hazırladı? Tamamen FETÖ ile ilgili, bu araştırılsın” açıklamalarıaçan yasa tekli) getiriliyor. Bunu kim hazırladı? Tamamen FETÖ ile ilgili, bu araştırılsın” açıklamaları
üzerine, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın partili milletvekillerine Başbuğ hakkında davaüzerine, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın partili milletvekillerine Başbuğ hakkında dava
açılması talimatı vermesiyle başlayan tartışma devam ediyor.açılması talimatı vermesiyle başlayan tartışma devam ediyor.

2009’daki yasa tekli)nin altında imzası bulunan AKP milletvekilleri Bekir Bozdağ, Ahmet Aydın,2009’daki yasa tekli)nin altında imzası bulunan AKP milletvekilleri Bekir Bozdağ, Ahmet Aydın,
Mustafa Elitaş, Mehmet Ceylan, Ahmet Mü)t Doğan ve Yahya Doğan, avukatları aracılığıylaMustafa Elitaş, Mehmet Ceylan, Ahmet Mü)t Doğan ve Yahya Doğan, avukatları aracılığıyla
savcılığa suç duyurusu dilekçesi verdi. Erdoğan’ın avukatı Hüseyin Aydın tarafından savcılığasavcılığa suç duyurusu dilekçesi verdi. Erdoğan’ın avukatı Hüseyin Aydın tarafından savcılığa
verilen suç duyurusu dilekçesinde, İlker Başbuğ hakkında kamu görevlesine görevinden dolayıverilen suç duyurusu dilekçesinde, İlker Başbuğ hakkında kamu görevlesine görevinden dolayı
hakaret suçundan dava açılması istendi. Dilekçede, “TBMM’nin iradesiyle yasalaşan kanun tasarasıhakaret suçundan dava açılması istendi. Dilekçede, “TBMM’nin iradesiyle yasalaşan kanun tasarası
ve değişiklik önergelerinin FETÖ’nün direkti)yle hazırlandığını iddia etmek, 15 Temmuz gecesindeve değişiklik önergelerinin FETÖ’nün direkti)yle hazırlandığını iddia etmek, 15 Temmuz gecesinde
FETÖ’ye karşı kahramanca direnen ve bu nedenle bombalanan Gazi Meclisimize ve onunFETÖ’ye karşı kahramanca direnen ve bu nedenle bombalanan Gazi Meclisimize ve onun
mensuplarına açık bir saygısızlık olup bu nitelikteki bir ithamın Genelkurmay Başkanlığı yapmış birmensuplarına açık bir saygısızlık olup bu nitelikteki bir ithamın Genelkurmay Başkanlığı yapmış bir
kişiden sadır olması büyük bir talihsizliktir” denildi. kişiden sadır olması büyük bir talihsizliktir” denildi. 

FETÖ ETKİSİ YOK

Söz konusu kanun tasarısı ve değişiklik önergelerinin, demokratik standarların yükseltilmesi,Söz konusu kanun tasarısı ve değişiklik önergelerinin, demokratik standarların yükseltilmesi,
yargıda sivilleşmenin sağlanması, hukuk devletinin tüm kural ve kurumlarıyla hayata geçirilmesiyargıda sivilleşmenin sağlanması, hukuk devletinin tüm kural ve kurumlarıyla hayata geçirilmesi
amacıyla hazırlandığı savunulan dilekçede, bunun Meclis’in iradesiyle yasalaştığı belirtildi.amacıyla hazırlandığı savunulan dilekçede, bunun Meclis’in iradesiyle yasalaştığı belirtildi.
“Değişiklik önergelerinin ne teklif aşamasında ne de yasalaşması sürecinde herhangi bir örgütün“Değişiklik önergelerinin ne teklif aşamasında ne de yasalaşması sürecinde herhangi bir örgütün
etkisi söz konusu olmamıştır.” ifadesi kullanılan dilekçede, milletvekillerinin yasama faaliyetlerietkisi söz konusu olmamıştır.” ifadesi kullanılan dilekçede, milletvekillerinin yasama faaliyetleri
nedeniyle hiçbir şekilde suçlanamayacağının açık bir şekide düzenlendiği kaydedildi. Dilekçede,nedeniyle hiçbir şekilde suçlanamayacağının açık bir şekide düzenlendiği kaydedildi. Dilekçede,
“Milletvekillerinin yasama faaliyetlerinden dolayı suçlanması ancak anti-demokratik rejimlerde ve“Milletvekillerinin yasama faaliyetlerinden dolayı suçlanması ancak anti-demokratik rejimlerde ve
vesayet rejimlerde ve vesayet düzeninin geçerli olduğu ülkelerde söz konusu olabilir. Şüphelininvesayet rejimlerde ve vesayet düzeninin geçerli olduğu ülkelerde söz konusu olabilir. Şüphelinin
bu doğrultudaki açıklamaları, vesayet düzeninin özleminin bir yansıması olarakbu doğrultudaki açıklamaları, vesayet düzeninin özleminin bir yansıması olarak
deerlendirilmelidir” denildi. deerlendirilmelidir” denildi. 

FETÖ ile mücadele edenleri, asılsız ithamlarla itibarsızlaştırmanın  FETÖ ile mücaeleye zarar verdiğiFETÖ ile mücadele edenleri, asılsız ithamlarla itibarsızlaştırmanın  FETÖ ile mücaeleye zarar verdiği
ve FETÖ’ye hizmet ettiği savunulan dilekçede, “Örgütün belirlenmiş bir strateji çerçevesinde,ve FETÖ’ye hizmet ettiği savunulan dilekçede, “Örgütün belirlenmiş bir strateji çerçevesinde,
FETÖ ile mücadele eden Sayın Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere Ak Parti’yi, milletvekilleriniFETÖ ile mücadele eden Sayın Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere Ak Parti’yi, milletvekillerini
asılsız ithamlarla itibarsızlaştırmaya çalıştığı ve bu şekilde FETÖ ile mücadeleyi akamete uğratmayıasılsız ithamlarla itibarsızlaştırmaya çalıştığı ve bu şekilde FETÖ ile mücadeleyi akamete uğratmayı
çalıştığı bilinen bir gerçektir. FETÖ ile mücadele iddiasında bulunan herkesin, FETÖ ile mücadeleyiçalıştığı bilinen bir gerçektir. FETÖ ile mücadele iddiasında bulunan herkesin, FETÖ ile mücadeleyi
zaafa veya akamete uğratacak davranışlardan özenle kaçınması milletimizin ortak beklentisidir”zaafa veya akamete uğratacak davranışlardan özenle kaçınması milletimizin ortak beklentisidir”
değerlendirmesi yapıldı. değerlendirmesi yapıldı. 

İlker Başbuğ’un açıklamalarının hakaret suçunun unsurlarını içerdiği savunulan dilekçede, buİlker Başbuğ’un açıklamalarının hakaret suçunun unsurlarını içerdiği savunulan dilekçede, bu
nedenle şüphelinin açıklamalarının düşünce ve ifade hürriyeti çerçevesinde değerlendirilmesininnedenle şüphelinin açıklamalarının düşünce ve ifade hürriyeti çerçevesinde değerlendirilmesinin
mümkün olmadığı savunuldu. Dilekçede, “Sonuç olarak şüpheli, ifade özgürlüğünün sınırlarınımümkün olmadığı savunuldu. Dilekçede, “Sonuç olarak şüpheli, ifade özgürlüğünün sınırlarını
aşarak, müvekkilimizin onur şeref ve saygınlığını rencide etmek suretiyle atılı suçu alenenaşarak, müvekkilimizin onur şeref ve saygınlığını rencide etmek suretiyle atılı suçu alenen
işlemiştir” denildi.işlemiştir” denildi.

ELİTAŞ AÇIKLAMALARDA BULUNMUŞTU

Elitaş, AKP Genel Merkezi'nden çıkışında gazetecilere açıklamalarda bulundu. Elitaş, AKP Genel Merkezi'nden çıkışında gazetecilere açıklamalarda bulundu. 

Kanun tasarısına verdikleri değişiklik önergesinde imzası bulunan milletvekilleri ve avukatlarla birKanun tasarısına verdikleri değişiklik önergesinde imzası bulunan milletvekilleri ve avukatlarla bir
toplantı gerçekleştirdiklerini belirten Elitaş, "Bir taraftan eski Genelkurmay Başkanı'nın bizitoplantı gerçekleştirdiklerini belirten Elitaş, "Bir taraftan eski Genelkurmay Başkanı'nın bizi
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'FETÖ'nün siyasi ayağı' diye işaret etmesi öte yandan eski milletvekili Dursun Çiçek'in hakkımızda'FETÖ'nün siyasi ayağı' diye işaret etmesi öte yandan eski milletvekili Dursun Çiçek'in hakkımızda
'FETÖ'nün siyasi ayağı bunlardır' diye yargı yoluna başvuracağını açıklaması ve yargıyı göreve'FETÖ'nün siyasi ayağı bunlardır' diye yargı yoluna başvuracağını açıklaması ve yargıyı göreve
davet etmesiyle ilgili dilekçemizi hazırladık. Arkadaşlarımız bugün öğleden sonra Cumhuriyetdavet etmesiyle ilgili dilekçemizi hazırladık. Arkadaşlarımız bugün öğleden sonra Cumhuriyet
savcılığına suç duyurusunda bulunacaklar" dedi.savcılığına suç duyurusunda bulunacaklar" dedi.

Soru üzerine her iki isim hakkında da suç duyurusunda bulunulacağını aktaran Elitaş, Çiçek'inSoru üzerine her iki isim hakkında da suç duyurusunda bulunulacağını aktaran Elitaş, Çiçek'in
medyada yer alan ifadesine göre "FETÖ'nün siyasi ayağı tespit edilmiştir, yargıyı göreve davetmedyada yer alan ifadesine göre "FETÖ'nün siyasi ayağı tespit edilmiştir, yargıyı göreve davet
ediyorum" dediği için onunla ilgili de suç duyurusunda bulunacaklarını söyledi.ediyorum" dediği için onunla ilgili de suç duyurusunda bulunacaklarını söyledi.

'BEN İKTİSATÇIYIM, HUKUKÇU DEĞİLİM'

Elitaş, hangi maddeden suç duyurusunda bulunulacağı sorusu üzerine, "Teknik bir konu. BenElitaş, hangi maddeden suç duyurusunda bulunulacağı sorusu üzerine, "Teknik bir konu. Ben
iktisatçıyım biliyorsunuz, hukukçu değilim. Herhalde biri iftira birisi de hakaret suçundan olacakiktisatçıyım biliyorsunuz, hukukçu değilim. Herhalde biri iftira birisi de hakaret suçundan olacak
diye tahmin ediyorum" diye konuştu.diye tahmin ediyorum" diye konuştu.

İLKER BAŞBUĞ NE DEMİŞTİ?

Geçen hafta katıldığı televizyon programında Haziran 2019'da TBMM'den geçirilen torba yasadakiGeçen hafta katıldığı televizyon programında Haziran 2019'da TBMM'den geçirilen torba yasadaki
“askerlerin özel yetkili mahkemelerde yargılanmasının önünü açan” maddeyi hatırlatan Başbuğ,“askerlerin özel yetkili mahkemelerde yargılanmasının önünü açan” maddeyi hatırlatan Başbuğ,
“26 Haziran 2009'daki kanun tekli)ni getiren siyasiler araştırılsın. FETÖ'nün siyasi ayağı yok dersek“26 Haziran 2009'daki kanun tekli)ni getiren siyasiler araştırılsın. FETÖ'nün siyasi ayağı yok dersek
gerçek inkar olur” demişti. gerçek inkar olur” demişti. 

İlgili Haberler

Erdoğan'ın hedef aldığı İlker Başbuğ'dan açıklama

'Parlamentonun hukukunu korumak için İlker Başbuğ'a dava açılmalıdır'

CHP'den Erdoğan'a İlker Başbuğ yanıtı
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Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

Soğuk havalar geri geldi,Soğuk havalar geri geldi,
kardiyoloji uzmanı uyardıkardiyoloji uzmanı uyardı

İmplant, takma dişin sağlamadığıİmplant, takma dişin sağlamadığı
konforu sağlıyorkonforu sağlıyor

Müjdat Gezen’den benzinMüjdat Gezen’den benzin
kuyruğu göndermesikuyruğu göndermesi

'Alzheimer'i durdurmanın sırrı,'Alzheimer'i durdurmanın sırrı,
bağırsaklarda'bağırsaklarda'

Savaşın gölgesinde edebiSavaşın gölgesinde edebi
dostluklardostluklar

Güncel çocuk kitapları...Güncel çocuk kitapları...

Bir sürgün mahalli olarakBir sürgün mahalli olarak
çocukluk!çocukluk!

'Sonsuz kimyasallar' olarak bilinen'Sonsuz kimyasallar' olarak bilinen
PFAS nedir?PFAS nedir?

Galatasaray'da Arda TuranGalatasaray'da Arda Turan
defterden silindidefterden silindi

Tarım Bakanlığı bürokratlarınaTarım Bakanlığı bürokratlarına
FETÖ gözaltısıFETÖ gözaltısı
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